ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «СУРГУТНЕФТЕГАЗБАНК»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
расширенного заседания Правления Банка

проводится по инициативе Председателя Правления Короля А.В.
Город Сургут Дата: 14 сентября 2010 г.
Место проведения ул. Кукуевицкого, д. 19 Время: 17 часов.
Конференцзал

Присутствуют пятьдесят пять человек, в том числе:
Члены Правления:

Король А.В. - Председатель Правления, Чаплин Д.В. - заместитель Председателя Правления,
Поспелова Н.Е. - заместитель Председателя Правления по правовым вопросам, Воронина И.В.
- заместитель Председателя Правления, Кротов С.Г. - заместитель Председателя Правления.

Приглашенные: руководители структурных подразделений департамента клиентского
бизнеса, департамента пластиковых карт, департамента информационных технологий,
Правового департамента, Управления по кредитованию юридических лиц , Управления по
работе с персоналом, Управления безопасности, члены профсоюзного комитета Закрытого
акционерного общества «Сургутнефтегазбанк»
- всего 50 человек.

Кворум для проведения заседания Правления Банка имеется.

Повестка дня заседания Правления Банка:

2. О выдвижении кандидатур для представления к награждению наградами городского
округа город Сургут и Сургутского района в связи с 20-летним юбилеем со дня образования
Закрытого акционерного общества «Сургутнефтегазбанк» (далее - ЗАО «СНГБ», Банк).

По второму вопросу повестки дня
Слушали: Короля Андрея Витальевича, который предложил в рамках мероприятий,

посвященных празднованию 20-летнего юбилея со дня образования Банка, рассмотреть вопрос о
выдвижении кандидатур для награждения наградами городского округа город Сургут и
Сургутского района за долголетний добросовестный труд и особые заслуги в развитии Банка.
Предложил выдвинуть кандидатуры работников ЗАО «СНГБ»:
- к награждению Почетной грамотой Главы г.Сургута:

Васильевой Галины Дмитриевны, главного бухгалтера,
Емонаковой Натальи Анатольевны, начальника департамента клиентского бизнеса,
Лебединец Ольги Викторовны, начальника отдела оформления и сопровождения

кредитов Управления кредитования юридических лиц,
Поспеловой Натальи Евгеньевны, заместителя Председателя Правления по правовым

вопросам,
Струнникова Олега Игоревича, заместителя Председателя Правления - начальника

департамента информационных технологий,
Филоновой Татьяны Викторовны, заместителя Председателя Правления - начальника

департамента пластиковых карт;
- к награждению Благодарственным письмом Думы г.Сургута:

Ворониной Ирины Викторовны, заместителя Председателя Правления,
Войцеховского Богдана Андреевича, первого заместителя главного бухгалтера,

Кайдаловой Ирины Зауровны, заместителя Председателя Правления - руководителя
службы внутреннего контроля,

Кулагина Андрея Николаевича, начальника Процессингового центра,
Поспелова Александра Евгеньевича, заместителя начальника отдела перевозки

ценностей,
Черновецкого Бориса Александровича, начальника управления прикладных программ;

- к награждению Благодарственным письмом Главы Сургутского района:
Евсиковой Елены Николаевны, начальника Дополнительного офиса - Операционного

отделения № 5 (п. Новофедоровский),
Журавлевой Натальи Александровны, заместителя начальника Дополнительного офиса

- Операционного отделения № 7 (г.Лянтор),
Пономаренко Ирины Васильевны, начальника операционного отдела Дополнительного

офиса - Операционного отделения № 7 (г.Лянтор).

Предложили:
2. Выдвинуть кандидатуры работников Закрытого акционерного общества

«Сургутнефтегазбанк» на награждение:
- Почетной грамотой Главы г.Сургута:
Васильевой Галины Дмитриевны, главного бухгалтера,
Емонаковой Натальи Анатольевны, начальника департамента клиентского бизнеса,
Лебединец Ольги Викторовны, начальника отдела оформления и сопровождения

кредитов Управления кредитования юридических лиц,
Поспеловой Натальи Евгеньевны, заместителя Председателя Правления по правовым

. вопросам,
Струнникова Олега Игоревича, заместителя Председателя Правления - начальника

департамента информационных технологий,
Филоновой Татьяны Викторовны, заместителя Председателя Правления - начальника

департамента пластиковых карт;

- Благодарственным письмом Думы г.Сургута:
Ворониной Ирины Викторовны, заместителя Председателя Правления,
Войцеховского Богдана Андреевича, первого заместителя главного бухгалтера,
Кайдаловой Ирины Зауровны, заместителя Председателя Правления - руководителя

службы внутреннего контроля,
Кулагина Андрея Николаевича, начальника Процессингового центра,
Поспелова Александра Евгеньевича, заместителя начальника отдела перевозки

ценностей,
Черновецкого Бориса Александровича, начальника управления прикладных программ;

- Благодарственным письмом Главы Сургутского района:
Евсиковой Елены Николаевны, начальника Дополнительного офиса - Операционного

отделения № 5 (п. Новофедоровский),
Журавлевой Натальи Александровны, заместителя начальника Дополнительного офиса

- Операционного отделения № 7 (г.Лянтор),
Пономаренко Ирины Васильевны, начальника операционного отдела Дополнительного

офиса - Операционного отделения № 7 (г.Лянтор).

За данное предложение проголосовали: «за» - 55; «против» - нет; «воздержались» -

Решили:

2.1. Выдвинуть кандидатуры работников Закрытого акционерного общества
«Сургутнефтегазбанк»

- к награждению Почетной грамотой Главы г.Сургута кандидатуры:
Васильевой Галины Дмитриевны, главного бухгалтера,
Емонаковой Натальи Анатольевны, начальника департамента клиентского бизнеса,
Лебединец Ольги Викторовны, начальника отдела оформления и сопровождения

кредитов Управления кредитования юридических лиц,
Поспеловой Натальи Евгеньевны, заместителя Председателя Правления по правовым

вопросам,
Струнникова Олега Игоревича, заместителя Председателя Правления - начальника

департамента информационных технологий,
Филоновой Татьяны Викторовны, заместителя Председателя Правления - начальника

департамента пластиковых карт;

- к награждению Благодарственным письмом Думы г.Сургута кандидатуры:
Ворониной Ирины Викторовны, заместителя Председателя Правления,
Войцеховского Богдана Андреевича, первого заместителя главного бухгалтера,
Кайдаловой Ирины Зауровны, заместителя Председателя Правления - руководителя

службы внутреннего контроля,
Кулагина Андрея Николаевича, начальника Процессингового центра,
Поспелова Александра Евгеньевича, заместителя начальника отдела перевозки

ценностей,
Черновецкого Бориса Александровича, начальника управления прикладных программ;

- к награждению Благодарственным письмом Главы Сургутского района кандидатуры:
Евсиковой Елены Николаевны, начальника Дополнительного офиса - Операционного

отделения № 5 (п. Новофедоровский),
Журавлевой Натальи Александровны, заместителя начальника Дополнительного офиса

- Операционного отделения № 7 (г.Лянтор),
Пономаренко Ирины Васильевны, начальника операционного отдела Дополнительного

офиса - Операционного отделения № 7 (г.Лянтор).

2.2. Направить ходатайство о награждении работников ЗАО «СНГБ» с наградными
документами в комиссии по наградам Администрации г.Сургута и Администрации Сургутского
района.

2.3. Поручить подписать ходатайство и наградные документы Председателю Правления
Закрытого акционерного общества «Сургутнефтегазбанк» Королю Андрею Витальевичу и
председателю профсоюзного комитета Федяеву Владимиру Михайловичу.

Председательствующий А.В. Король
на заседании Правления Банка

BjsHMiê a верна

Председат^З^Правления А.В. Король